

DÜNYA BANKASI YETKİLİLERİNDEN TEB'E ZİYARET

Çevre konusunda çeşitli incelemeler yapmak üzere Dünya Bankası'ndan Geno NARDİNİ ve Dr. Michael John HOFFMAN, Birliğimizi ziyaret ederek Başkan ve Genel Sekreterimizle görüş alışverişinde bulundular.

Yetkililer, 16 Eylül 1987 tarihli Ozon Tabakasını İncelten Maddelere Dair Montreal Protokolü gereğince bu incelemelerde bulunuyorlar. Buna göre; Ozon Tabakasını incelten soğutucu gazlar olarak bilinen Klorlu Florlu Karbonlar'ın zararlı etkilerini minimal düzeye indirecek çalışmalarda bulunan kurumlara kredi vererek teşvikte bulunacaklarını bildirdiler.



Birliğimizden, incelemeler yapmak üzere ilaç sanayimizle ilgili bilgiler alan Dünya Bankası yetkilileri, her geçen gün daha da kirlenen çevremizin korunması yolundaki çalışmaların önemini vurguladılar.

Fotoğrafta soldan sağa TEB Genel Sekreteri G. ŞAHİNOĞLU, G. NARDİNİ, TEB Başkanı A.Y. URAS ve Dr. M. J. HOFFMAN bir arada görülüyor.

ERZURUM ECZACI ODASINA YARDIM ÇEKİ

TEB Merkez Heyeti'nin Odalara yardımları devam ediyor.

Erzurum Eczacı Odası da yeni hizmet binasının alımı için yardım çekini TEB Merkez Heyeti'nden aldı.



SAYIN ÜYEMİZ

Muhtelif tarihlerde sizlere göndermiş olduğumuz hesap ekstrelerinde açık görünen aidatlar genellikle yanlış hesaplara ya da ad-soyad belirtmeden sadece eczane ismiyle yatırılmaktadır. Bu da işlemlerimizin aksamasına yol açmaktadır.

Aşağıda belirtilen hesap numaraları haricinde yatırılan aidat bedellerinin Yardımlaşma Sandığına tahsilatı mümkün olmadığından, Sandığımız eksik aidatlar ve senet bedelleri için sorumluluk kabul etmeyecektir.

Banka ve posta çeki kanalı ile yatırılan aidat ve senet bedelleri ad-soyad eczane adı belirtilerek yatırılmadığı takdirde işleme alınmayacaktır.

DUYURULUR

T. İş Bankası Farabi Şubesi 97146 nolu hesap
Posta Çeki 528265 nolu hesap
T. Ticaret Bankası 311-156-0 nolu hesap

ECZACI ODALARI GENEL KURULLARI YAPILDI

6643 sayılı kanuna göre her yıl Eylül'de yapılması gereken Oda Genel Kurulları bu yıl da tekrarlandı. Eczacı Odalarının bir yıllık bütçelerinin görüşüldüğü bu Genel Kurullarda bazı Odalarımız Yönetim Kurulu seçimleri de yaptı. Buna göre, Samsun, Kayseri, Isparta Eczacı Odalarında yeni yönetim kurulları seçildi. Merkez Heyeti olarak yeni seçilen oda yöneticilerimize başarılar dileriz.



Katılım payı alınmaması nedeniyle Adana Eczacı Odası Haysiyet Divanı'ndan, Türk Eczacıları Birliği Yüksek Haysiyet Divanı'na aktarılan ve meslekten men cezasının onandığı kararın, Adana Valiliği'nce uygulanmasında karşılaşılan sıkıntıların çözülmesi amacıyla Merkez Heyetimiz, Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Gural Şahinoğlu, Denetleme Kurulu Başkanı Ecz. Haluk Tarım ve Hukuk Müşaviri Av. Hüseyin Öğüçlü'den oluşan bir heyeti görevlendirmiştir.

Sayın Adana Valisiyle yapılan görüşme sonucunda sorun olumlu olarak çözülmüş ve meslekten men cezası uygulanmıştır.

TEB EĞİTİM SEMPOZYUMU DÜZENLİYOR

TEB Merkez Heyeti Eczacılık Eğitimi ile ilgili bir Sempozyum düzenliyor. Eczacılık eğitiminin yeni çerçevesinde çizileceği sempozyuma ABD ve Avrupa'da uzmanların çağırılması düşünülmüyor. Çalışmaların devam ettiği sempozyum önümüzdeki aylar içinde gerçekleşecek.

TEB ECZACILARA SİLAH RUHSATI İSTEDİ

TEB Merkez Heyeti son dönemlerde nöbetçi eczanelere karşı artan saldırılar üzerine İçişleri Bakanı Nahit Menteşe'ye başvurarak silah taşıma ruhsatı istedi. Başvuruda "Kamuya verdiğimiz sağlık hizmetlerini güven duygusu içerisinde yapabilmemiz için eczane sahip ve mesul müdürü eczacılara silah taşıma ruhsatı alabilme olanağının sağlanması, ayrıca tüm ülke genelinde emniyet gece devriyelerinin nöbetçi eczanelerin buldukları yerleri de gözlemlenmelerine imkan verecek şekilde düzenlenmesi hususlarında gereğini arz ederiz" denilmiştir.



Kocaeli'de muvazaalı bir eczane ile ilgili hukuki sorunları görüşmek üzere Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetimiz Genel Sekreter Ecz. Gral Şahinođlu ve Hukuk Mşaviri Av. Hseyin Ođuđlu'den oluřan bir heyeti grevlendirmiřtir. Heyet Kocaeli Eczacı Odası'nı ziyaret ederek, gerekli incelemeleri yapmıřtır.

TEB TEDAVİ GİDERLERİ İLE İLGİLİ DEĐİŐIKLİK ÖNERDİ

TEB Merkez Heyeti Sađlık Bakanı Dr. Dođan Baran'a gnderdiđi bir yazı ile Devlet Memurları Kanununun 209. maddesinin ek fıkrasının ařađıdaki řekilde deđiřtirilmesini istemiřtir.

"Kendileri veya bakmakla ykml oldukları kiřilerin ayakta veya meskende tedavileri halinde kullanılacak ilaĉ bedellerinin % 20'si memur tarafından denir. Ancak yataklı tedavi kurumlarında yatırılarak

yapılan tedavilerde kullanılan ilaĉlarla resmi sađlık kurulu raporu ile belirlenen ve tberkloz, kanser, kronik bbrek, akıl hastalıkları, organ nakli ve benzeri uzun sreli tedaviye ihtiyaĉ gsteren hastalıkların ayakta veya meskende tedavileri sırasında kullanılmasına lzum grlen ilaĉlardan hayatı nemi haiz oldukları Sađlık Bakanlıđı'nca tespit edilecek olanların bedellerinin tamamı kurumca denir. Tedavilerdeki ilaĉ yardımı deneđi ayrıca hiĉbir vergi ve kesintiye tabi tutulmaksızın ve deme emri aranmaksızın saymanlarca derhal denir.



Dergimizin baskıya girdiđi gnlerde, Tekirdađ Eczacı Odası Blgesinde veteriner ilaĉların kanunsuz satıřıyla ilgili sorunları mahalinde zmek amacıyla, Genel Sekreter Ecz.. Gral Şahinođlu ve Hukuk Mşaviri Av. Gkhan Pekcan'dan oluřan bir heyet, Tekirdađ'da incelemelerde bulunacaklardır.

YENİ DEKANLAR

Trk Eczacıları Birliđi Merkez Heyeti greve yeni bařlayan dekanlarımızı kutlar, bařarılar diler.

4 Eczacılık Fakltemizin dekanları deđiřti.

Hacettepe niversitesi Eczacılık Fakltesi
Gazi niversitesi Eczacılık Fakltesi,
Ege niversitesi Eczacılık Fakltesi
İstanbul niversitesi Eczacılık Fakltesi

Prof. Dr. Murat ŐUMNU
Prof. Dr. Bilge ŐENER
Prof. Dr. Tayfun BERKAN
Prof. Dr. Hakan BERKKAN

1994 YILI İĉİNDE ARAMIZDAN AYRILAN MESLEKTAŐLARIMIZ

ADI VE SOYADI	ECZANE ADI	BAđLI OLDUđU ODA
HAVER TUNCEL	İSTASYON	ZONGLDUK
SAİM GKŐ	GKŐ	İĉEL
YALĉIN NAL	HALİPAZARI	DENİZLİ
HABİB UđURLU	SAHİL	BALIKESİR
LEVENT PEKİNERLİ	DİGOR	ERZURUM
NURETTİN ATALAY	GLE	ERZURUM
ZLKF HLAGHANOđLU	FIRAT	ELAZİĉ
İSMAIL ANLI	YENİ CUMA	KOCAELİ
NEŐAT KUM	HRRİYET	BURSA
TEVFİK YILMAZ	NİMET	DENİZLİ
HAMİDE ARSLAN	EKİN	İZMİR
HİLAL SAYINBAŐ	LİMON	İSTANBUL

Aramızdan ayrılan meslektařlarımıza Tanrıdan rahmet yakınlarına bař sađlıđı dileriz.

TEB MERKEZ HEYETİ